Brandt

Cafetiere

Les plus produits

Capacité de 1,2 litres Sa capacité de 1,2L vous permettra
de servir jusqu'a 10 tasses pour le plus grand plaisir de
vos hotes.

Départ différé 24 heures Cette fonction vous permet de
programmer votre café pour le lendemain matin pour un
réveil en douceur.

Filtre permanent Plus besoin de s'équiper en
consommable, un filtre permanent est inclus !

Installation PEM

Marque BRANDT
Référence commerciale CAF125PR

Code EAN 3660767985414

Code douanier 85167100

Réf. : CAF125PR

CARACTERISTIQUES

Type de cafetiere Filtre
Couleur Gris
Autres couleurs disponibles

Programmable Oui
Sélecteur d'arémes Non
Capacité (tasses) 10
Capacité du réservoir (L) 1.45
Type de verseuse Amovible
Réservoir amovible Non
Niveau d'eau visible gradué Oui
Maintien au chaud Oui
Support antidérapant Oui

Type de filtre

Accessoires

Plateau collecteur de gouttes
Accessoires en option

SECURITES

Filtre permanent

Systéme anti-gouttes
Sécurité thermique
Arrét automatique
Systéme de sécurité

Oui
Oui
Oui
Non

INSTALLATION

Puissance maxi (W)

Fusible (A)

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cordon électrique (cm)
Type de prise

Rangement du cable

Interrupteur M/A

Témoin de fonctionnement
Connectivité

Type de connectivité

Dimensions du produit nu HxLxP (mm)
Poids net (kg)

LOGISTIQUE

Dimensions du colis HXLxP (mm)
Poids brut du colis (kg)

Nombre d'UVC par colis
Dimensions de la boite HxLxP (mm)
Poids brut (kg)

Dimensions palette HXLxP (mm)
Nombre de colis par couche
Nombre de colis par palette

750

220-240
50-60
70
Europe
Non

Oui

Oui

Non

176X253X308
1,45

564X380X350
6.6

4

270X178X230
1.45
1836X1200X800
4

20




Brandkt

Cafetiere Réf. : CAF125PR

FABRICATION
Pays d'origine Chine

Disponibilité des pieces détachées (ans) 0




